DIÁRIO OFICIAL.,,-,5
r ESTADO DOCEARÁ

..

/ 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA
cLF.

*1IUIIIYLS 	 Ano VI - Edição N° 316 de 26 de Agosto de 2020 "' uc'

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -: CONTRATOS Aviso de Extrato de Aditivo 052  ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 50  ADITIVO, referente ao CONTRATO
N° 2804.01120171TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0704.01/20171TP.
OBJETO: EXECUÇÃO DE 01(UMA) UNIDADE BASICA DE SAUDE (UBS), NO PARQUE SANTO
ANTONIO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA:
1210812020. PRAZO: 12 de agosto de 2020 até 08 de junho de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso
II, § 1 1  da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino
Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Meuller Cardoso Siqueira -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 26 de Agosto de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa — Secretária de
Saúde.
SECRETARIA DE SAÚDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS — Aviso de Extrato de Aditivo 01 2  ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 10  ADITIVO, referente ao CONTRATO
N° 0601.26120201PE, resultante da Modalidade PREGÃO ,  ELETRONICO N°. 0602.0II20I9IPEISRP.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: LIMPEZA, DESTINADOS AS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE TIPO DE ADITIVO:
Acréscimo. DATA ASSINATURA:0310812020. VALOR: R$ 26.230,20. Fundamentação: Art. 65, inciso
1, alínea "b" e § 1 1  da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA:
Jonathan da Silva Pereira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 26 de Agosto de 2020. Maria lordan
Silvino Pessoa — Secretária de Saúde.
SECRETARIA DE SAUDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 012  ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 10  ADITIVO, referente ao CONTRATO
N° 0701.12!2020/PE, resultante da Modalidade PREGÃO ELETRONICO N°. 0602.01/20191PE/SRP.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE DO TIPO: EXPEDIENTE E
INFORMATICA, DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Acréscimo. DATA ASSINATURA: 0310812020. VALOR: R$
12.877,35. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "b" e § 1 1  da Lei 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária
de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Thiago Soares Rodrigues — Representante Legal. Itaitinga-
CE, 26 de Agosto de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa — Secretária de Saúde.
SECRETARIA DE SAUDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 012  ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1° ADITIVO, referente ao CONTRATO
N° 0601 .1 3/2020/PE/SRP, resultante da Modalidade PREGÃO ELETRONICO N°.

Prefeitura Municipal de Itaitinga I1. 	III
cNPJ: 41.563.62810001-82 Ç

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=342  '

aDOM 	 Página(s) 3 de 5 J